
Sporný (průmyslový) vzor: (Průmyslový) vzor Společenství (Sloupy) – (Průmyslový) vzor Společenství č. 2 951 335-0001

Řízení před EUIPO: Řízení o zrušení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí třetího odvolacího senátu EUIPO ze dne 15. února 2023, ve věci R 1103/2022-3

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— napadené rozhodnutí zrušil;

— změnil napadené rozhodnutí tak, aby zamítl návrh na zrušení (průmyslového) vzoru Společenství č. 2 951 335-0001

— uložil EUIPO náhradu nákladů řízení včetně nákladů řízení vynaložených před třetím odvolacím senátem.

Dovolávané žalobní důvody

— Porušení čl. 25 odst. 1 písm. b) nařízení Rady (ES) č. 6/2002 ve spojení s článkem 7 tohoto nařízení;

— Obrácení důkazního břemene a porušení čl. 52 odst. 2 nařízení Rady (ES) č. 6/2002.

Žaloba podaná dne 21. dubna 2023 – Yadex International v. EUIPO – Armada Gida (doyum)

(Věc T-209/23)

(2023/C 216/67)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Yadex International (Frankfurt nad Mohanem, Německo) (zástupce: P. Kohl, lawyer)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Armada Gida Ticaret Sanayi AȘ (Akdeniz, Turecko)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Přihlašovatelka sporné ochranné známky: další účastnice řízení před odvolacím senátem

Sporná ochranná známka: obrazová ochranná známka Evropské unie obsahující slovní prvek „doyum“ – přihláška 
č. 18 249 375

Řízení před EUIPO: námitkové řízení

Napadené rozhodnutí: rozhodnutí prvního odvolacího senátu EUIPO ze dne 22. února 2023 ve věci R 1436/2022-1

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— zrušil napadené rozhodnutí a zamítl přihlášku ochranné známky Evropské unie č. 18 249 375 v plném rozsahu,

— uložil EUIPO náhradu nákladů řízení vynaložených žalobkyní.

Dovolávaný žalobní důvod

— Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001

19.6.2023 CS Úřední věstník Evropské unie C 216/51


	Věc T-209/23: Žaloba podaná dne 21. dubna 2023 – Yadex International v. EUIPO – Armada Gida (doyum)

